
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 7/R/10 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 20 kwietnia 2010 r.
w sprawie powołania Zespołu Samopomocowego
Podlaskiej OIIB

Uchwała nr 7/R/10

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Samopomocowego Podlaskiej OIIB

Na podstawie § 2 pkt 13 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27
września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, z późniejszymi zmianami) oraz art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz
urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami),  uchwala się, co następuje

§ 1

Powołuje się Zespół Samopomocowy Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na kadencję 2010-2014, w
następującym składzie:

1)      Wojciech Rębacz,

2)      Jarosław Skorek,

3)      Ryszard Sztuka,

4)      Cezary Żukowski.

§ 2

Cel powołania Zespołu Samopomocowego Podlaskiej OIIB, o którym mowa w § 1, jego zakres zadań i tryb pracy oraz
zasady obsługi określa Regulamin działalności samopomocowej Podlaskiej OIIB, uchwalony dnia 2 grudnia 2003 r.
(uchwałą nr 34/R/03) i zmieniony uchwałą nr 10/R/05 z dnia 1 lutego 2005 r. oraz uchwałą nr 13/R/08 z dnia
16 grudnia 2008 r.

§ 3

Zespół Samopomocowy, o którym mowa w § 1, wykonuje czynności określone w § 6 ww. Regulaminu działalności
samopomocowej Podlaskiej OIIB w trzyosobowych składach, powoływanych każdorazowo przez Przewodniczącego
Zespołu.

§ 4

Pierwsze posiedzenie Zespołu Samopomocowego zwoła Skarbnik Rady Podlaskiej OIIB, który sprawuje pieczę nad
działalnością Zespołu. Na posiedzeniu tym Zespół ukonstytuuje się i dokona wyboru Przewodniczącego oraz



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

Sekretarza.

§ 5

Członkom Zespołu Samopomocowego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przysługuje ekwiwalent za
udział w każdym posiedzeniu w wysokości 120,- zł brutto.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


